Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Краснопартизанское»
Хоринского района  Республики Бурятия

671401 РБ, Хоринский район,
с. Ониноборск, ул. Школьная, 6                                                                    тел. 24-1-35

РЕШЕНИЕ
№ «8»                                                                             от «30» марта     2022года

«О внесении изменений в Порядок проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» и избрания главы муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», утвержденный решением Совета депутатов МО СП «Краснопартизанское» от «26» апреля 2021 г. № «6»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Устава муниципального образования сельское поселение «Кранопартизанское», Совет депутатов  муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанкое».
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Порядок проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» и избрания главы муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», утвержденный решением Совета депутатов МО СП «Краснопартизанское» от «26» апреля 2021г. № 6 :
1.1. В разделе 2:
«2.3. Сроки принятия решения о проведении конкурса:
а)  Абзац второй, пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
	 - при истечении  срока полномочий Главы муниципального образования не ранее чем за 60 календарных дней  до окончания срока полномочий и не позднее 60 календарных дней со дня истечения срока полномочий;»
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» – www.admkp.ru (раздел – документы) в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов  МО СП
«Краснопартизанское»                                       Дриевская Г.М.

Глава МО СП
«Краснопартизанское»                                      Дондоков Ц.Д.